Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/05/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

B
N O

Atleta

Cundari Martina
Fagiolari Beatrice
Batti Ginevra
Ruggini Asia
Valgattarri Sveva
Poletti Nicla
Maggioli Maria Vittoria
Paglialunga Gaia
Pisano Caterina
Abballe Giulia
Stefanelli Mia
Buccitti Azzurra

Atleta

Ferrazza Alberto
Picchi Gabriele
Bianco Matteo
Gerardi Tommaso
Civitani Valerio
Curci Alessio
Sbraga Adriano
Fruci Davide
Tirinato Gabriele
Tomassi Enea Pio
Libertone Edoardo Antonio
Vinci Andrea
Corsaro Andrea
Liberatori Francesco
Mancini Alessandro
Sciarra Tommaso
Carocci Leandro
D'Orazio Alessandro
Vigliotta Matteo

Atleta

Esposito Sara
Tocci Giorgia
Pandolfelli Lara
Ichim Vanessa lonela
Giordani Giulia
Canciamilla Claudia
Colasanti Giulia
Polichetti Ylenia
Pelosi Noemi

Vinci Sara

Pisano Caterina
Marzilli Angelica

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2008
2008
2009
2007

100 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Roma) - 1° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Olgiata 20.12 SSD 02'10"14
Circolo Canottieri Aniene 02'11"59
Aurelia Nuoto ASD 02'12"82
Domar Sporting Club SSD 02'13"01
Matrix SSD - Roma 02'14"70
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 02'15"63
G. Sport Village SSD - Roma 02'18"01
Green Hill ASD - Roma 02'18"92
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'20"04
SS Lazio Nuoto 02'20"39
Centro Sport Roma SSD 02'25"53
Park Club - Alatri 02'33"96

Tempo
Forum Sport Center - Roma 01'54"23
Circolo Canottieri Aniene 01'57"44
Soepa - C.S Peter Pan 01'59"07
Aurelia Nuoto ASD 02'01"41
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 02'03"12
| Swim Casetta Bianca SSD 02'04"54
Olgiata 20.12 SSD 02'05"28
Guidonia SC Manianpama ASD 02'05"28
G. Sport Village SSD - Roma 02'06"22
Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 02'06"85
Emmedue SSD 02'07"67
Matrix SSD - Roma 02'08"77
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'08"99
SS Lazio Nuoto 02'09"02
Domar Sporting Club SSD 02'09"71
Centro Sport Roma SSD 02'10"99
Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'15"85
Park Club - Alatri 02'16"03
Latina Aquateam ASD 02'22"55

Tempo
Circolo Canottieri Aniene 01'06"64
Domar Sporting Club SSD 01'08"12
Olgiata 20.12 SSD 01'09"89
Centro Sport Roma SSD 01'10"48
Aurelia Nuoto ASD 01'10"90
G. Sport Village SSD - Roma 01'12"55
Park Club - Alatri 01'12"88
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 01'15"24
Green Hill ASD - Roma 01'15"32
Matrix SSD - Roma 01'16"66
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'20"75
SS Lazio Nuoto 01'20"85

2010

Q

Derojece
O

Pti

654
632
615
612
590
578
548
537
525
521
467
395

Pti

711
655
628
592
568
549
539
539
527
519
509
497
494
494
486
472
423
421
366

Pti

640
599
555
541
532
496
489
445
443
420
360
358
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/05/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRAWNE

PR e
N RO

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

RPRRRRPRRRR
NOoOUDMWNRO

Atleta

Del Signore Daniele
Risi Niccolo'

Cangialosi Ignazio

Piu Marcello
Brandimarte Matteo
Matrundola Antonio
Salvetti Tommaso Rolando
Laluci Alessio Andrei
Pignatelli Alessandro
Bolognesi Leonardo
Giansanti Davide
Pampena Andrea

Di Lorenzo Giacomo
D'Amore Dorian Andrea
Faliero Kefran
Stipcevich Marco
Carocci Leandro

Ruffini Lorenzo
D'Agostino Alessio

Atleta

Vollaro Ludovica
Recchi Beatrice
Gheraescu Sara
Minghetti Matilde
Batti Ginevra
Zeno Arianna
I1zzo Giulia
D'Onofrio Giulia
Olivi Elisa
Colosimo Asia
Buttarazzi Annalaura
Mattioli Elena

Atleta

Cannucciari Matteo
Zagni Alessandro
Lacriola Davide
Roselli Leonardo
Ferrarelli Gianluigi
Lulli Riccardo
Esposito Brucci Christian
Gualtieri Davide
Nanni Danilo
Cecchini Flavio
Pluribus Alessio
D'Orazio Alessandro
Angelucci Daniele
Vitaterna Lorenzo
Gianese Giulio
Nardone Francesco
Mariantoni Valerio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2007
2007

100 Rana RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010

100 Rana RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2009
2009
2009
2008
2007
2008
2007
2009
2008
2008
2008
2008

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Roma) - 1° Giornata

EIDV[ENI
RISULTATI

Tempo
Circolo Canottieri Aniene 00'57"38
Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 01'00"93
Olgiata 20.12 SSD 01'01"46
Forum Sport Center - Roma 01'01"76
Centro Sport Roma SSD 01'02"12
Aurelia Nuoto ASD 01'02"14
| Swim Casetta Bianca SSD 01'04"01
Guidonia SC Manianpama ASD 01'04"59
Soepa - C.S Peter Pan 01'04"75
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 01'04"84
SS Lazio Nuoto 01'04"92
Matrix SSD - Roma 01'05"44
G. Sport Village SSD - Roma 01'06"13
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'08"62
Park Club - Alatri 01'09"18
Latina Aquateam ASD 01'09"27
Sport Village Fondi Nuoto SSD 01'10"62
Domar Sporting Club SSD 01'15"71
Emmedue SSD Squalificato

Tempo
Olgiata 20.12 SSD 01'15"61
Circolo Canottieri Aniene 01'15"90
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 01'19"11
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'19"67
Aurelia Nuoto ASD 01'20"53
G. Sport Village SSD - Roma 01'21"40
Domar Sporting Club SSD 01'21"80
Park Club - Alatri 01'24"55
Green Hill ASD - Roma 01'24"89
Matrix SSD - Roma 01'24"90
SS Lazio Nuoto 01'34"24
Centro Sport Roma SSD 01'36"49

Tempo
Aurelia Nuoto ASD 01'05"66
Circolo Canottieri Aniene 01'08"29
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'08"42
| Swim Casetta Bianca SSD 01'10"13
SS Lazio Nuoto 01'10"21
Guidonia SC Manianpama ASD 01'12"27
G. Sport Village SSD - Roma 01'13"98
Forum Sport Center - Roma 01'14"35
Domar Sporting Club SSD 01'14"89
Centro Sport Roma SSD 01'17"31
Olgiata 20.12 SSD 01'17"49
Park Club - Alatri 01'17"87
Matrix SSD - Roma 01'18"18
Sport Village Fondi Nuoto SSD 01'18"33
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 01'18"80
Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 01'21"76
Latina Aquateam ASD 01'22"02

2009

Q

Derojece
O

Pti

737
616
600
501
581
580
531
517
513
511
509
497
482
431
421
419
395
321

Pti

610
603
532
521
505
489
481
436
431
430
315
293

Pti

650
577
574
533
531
487
454
447
438
398
395
389
385
382
376
336
333
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/05/2023

18
19

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

P OO~NOUITAWNE

Calzolaio Federico
Proietti Cossidente Lorenzo

Atleta

Franco Nicole
Rossi Ginevra
Pandolfelli Lara
Modanesi Camilla
Gherardi Vittoria
Martini Gaia
Raimondi Emma
Agosti Sara
Pelosi Noemi
Buccitti Azzurra
Codegone Sabrina
Salvatori Giada

Atleta

Cancelliere Davide
Sorgoni Lorenzo
D'Agostino Alessio
Sbraga Adriano
Carloia Valerio
Tittozzi Filippo
Carlevale Matteo
D'Agostini Matteo
Lobascio Lorenzo
Pasquali Francesco
Leone Diego
Marinelli Giacomo
Laluci Alessio Andrei
Miele Andrea
Pulvirenti Alessandro
Vigliotta Matteo
Ruffini Lorenzo
Cecconi Gianmarco
Guerriero Riccardo

Atleta

Ongaro Rebecca
Felicetti Giorgia
Teodori Livia
D'Achille Giulia
Stefano Julia
Mansueto America
Vinelli Valentina
Faiola Marta Maria
Toppi Matilda
Oniarti Elisa

De Angelis Irene

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Roma) - 1° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI
ITA 2008 Emmedue SSD 01'22"50
ITA 2009 Soepa - C.S Peter Pan 01'31"92
50 Stile Libero RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
2009 Circolo Canottieri Aniene 00'27"68
2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'27"97
2010 Olgiata 20.12 SSD 00'28"16
2009 Aurelia Nuoto ASD 00'28"96
2010 Matrix SSD - Roma 00'29"98
2009 G. Sport Village SSD - Roma 00'30"09
2010 Domar Sporting Club SSD 00'30"21
2009 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 00'30"31
2010 Green Hill ASD - Roma 00'31"14
2009 Park Club - Alatri 00'32"49
2010 Centro Sport Roma SSD 00'33"87
2009 SS Lazio Nuoto 00'34"33
50 Stile Libero RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
2007 Circolo Canottieri Aniene 00'24"40
2007 | Swim Casetta Bianca SSD 00'24"68
2007 Emmedue SSD 00'25"14
2007 Olgiata 20.12 SSD 00'25"28
2007 Forum Sport Center - Roma 00'25"38
2007 Matrix SSD - Roma 00'25"96
2007 Sport Village Fondi Nuoto SSD 00'25"97
2007 SS Lazio Nuoto 00'26"02
2008 G. Sport Village SSD - Roma 00'26"06
2008 Soepa - C.S Peter Pan 00'26"16
2008 Centro Sport Roma SSD 00'26"76
2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'27"02
2008 Guidonia SC Manianpama ASD 00'27"25
2009 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 00'27"41
2007 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 00'27"48
2007 Latina Aquateam ASD 00'28"52
2007 Domar Sporting Club SSD 00'28"62
2007 Park Club - Alatri 00'30"09
2007 Aurelia Nuoto ASD Squalificato
200 Farfalla RAGAZZI Femmine

Anno Societa Tempo
2009 Circolo Canottieri Aniene 02'18"68
2010 Olgiata 20.12 SSD 02'28"27
2010 Green Hill ASD - Roma 02'32"38
2010 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 02'32"64
2010 Aurelia Nuoto ASD 02'37"09
2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'38"77
2009 Domar Sporting Club SSD 02'39"76
2010 SS Lazio Nuoto 02'44"67
2009 G. Sport Village SSD - Roma 02'55"68
2009 Centro Sport Roma SSD 02'59"67
2010 Matrix SSD - Roma Squalificato

Q

Derojece
O

327
236

Pti

625
606
593
546
492
486
480
476
439
386
341
327

Pti

629
608
575
565
559
522
521
518
516
510
477
463
451
443
440
394
389
335

Pti

677
554
510
508
466
451
443
404
333
311
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/05/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Tufani Simone

Braila Kirill

Bianchi Nicolo'
Cantalupo Giuseppe
Medina Matteo

Le Grottaglie Alessandro
Battaglia Alessandro
Scifo Alessio

Levrini Bernabei Tiberio
Favoccia Danilo
Sottilaro Flavio

Turchi Andrea

De Meo Alessandro
Fruci Davide

Tersigni Valerio Leonida
Forosetto Alessio
Sabau Cristian

Atleta

Esposito Sara
Giannini Greta
Greco Laura

lovino Isabella
Pettinella Flavia
Canciamilla Claudia
Hernandez Diaz Beatriz
Tocci Giorgia
Marino Gaia

Cordi' Eleonora
Vitale Giorgia
Buccitti Azzurra

Atleta

Gerardi Tommaso
Roselli Leonardo
Buzi Emanuele
Micheli Federico
Gianese Giulio
Stipcevich Marco
Pasquetti Giuseppe
Gabrielli Alessio
Cappucci Riccardo
Ferrarelli Gianluigi
Mazzoli Christian
Zompanti Alessio
Calcani Leonardo
Quarta Tommaso
Sciarra Tommaso
Calzolaio Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Farfalla RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2009
2008
2008
2008
2009
2007
2009

400 Misti RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009

400 Misti RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2007
2009
2007
2008

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Roma) - 1° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Aurelia Nuoto ASD 02'12"33
Olgiata 20.12 SSD 02'12"76
Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 02'13"20
Emmedue SSD 02'13"91
Circolo Canottieri Aniene 02'14"10
| Swim Casetta Bianca SSD 02'14"76
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 02'16"97
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'17"14
Forum Sport Center - Roma 02'18"58
Domar Sporting Club SSD 02'22"74
Centro Sport Roma SSD 02'22"89
SS Lazio Nuoto 02'23"41
Matrix SSD - Roma 02'29"98
Guidonia SC Manianpama ASD 02'30"89
G. Sport Village SSD - Roma 02'32"22
Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'32"66
Soepa - C.S Peter Pan 02'35"42

Tempo
Circolo Canottieri Aniene 05'11"53
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 05'20"59
Green Hill ASD - Roma 05'27"24
Olgiata 20.12 SSD 05'31"09
Aurelia Nuoto ASD 05'32"70
G. Sport Village SSD - Roma 05'33"96
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 05'34"34
Domar Sporting Club SSD 05'36"56
Matrix SSD - Roma 05'46"98
SS Lazio Nuoto 05'47"65
Centro Sport Roma SSD 06'09"00
Park Club - Alatri 06'29"99

Tempo
Aurelia Nuoto ASD 04'40"48
| Swim Casetta Bianca SSD 04'47"61
Circolo Canottieri Aniene 04'49"03
Park Club - Alatri 04'53"07
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 04'57"64
Latina Aquateam ASD 04'58"42
Olgiata 20.12 SSD 05'06"91
Domar Sporting Club SSD 05'07"66
Guidonia SC Manianpama ASD 05'10"82
SS Lazio Nuoto 05'11"89
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 05'12"80
Soepa - C.S Peter Pan 05'13"79
Matrix SSD - Roma 05'16"16
G. Sport Village SSD - Roma 05'16"89
Centro Sport Roma SSD 05'18"05
Emmedue SSD 05'41"96

2008

Q

Derojece
O

Pti

585
580
574
565
563
554
528
526
510
466
465
460
402
395
384
381
361

Pti

625
573
539
520
513
507
505
495
452
449
376
318

Pti

657
609
600
575
549
545
501
497
482
477
473
469
458
455
450
362
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/05/2023

Pos

10

11

Pos

10

11

12

13

14

15

RISULTATI

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Societa

Circolo Canottieri Aniene

(Fagiolari Beatrice, Ongaro Rebecca, Montani Federica, Franco Nicole)
Aurelia Nuoto ASD

(Camaiani Alba, Modanesi Camilla, Oriolano Elisabetta, Pettinella Flavia)
Olgiata 20.12 SSD

(Cundari Martina, Felicetti Giorgia, Dalla Zuanna Maya, Fabbriconi Martina)
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma

(Poletti Nicla, Gheraescu Sara, Agosti Sara, Giannini Greta)

Matrix SSD - Roma

(Valgattarri Sveva, Valerio Chiara, lorio Martina, De Angelis Irene)
Green Hill ASD - Roma

(Teodori Livia, Olivi Elisa, Paglialunga Gaia, Greco Laura)

Gruppo Sportivo Fiamme Oro

(Rossi Ginevra, Pisano Caterina, Minghetti Matilde, Mansueto America)
G. Sport Village SSD - Roma

(Maggioli Maria Vittoria, Martini Gaia, Zeno Arianna, Toppi Matilda)
Domar Sporting Club SSD

(Izzo Giulia, Raimondi Emma, Gaetani Camilla, Vinelli Valentina)

SS Lazio Nuoto

(Abballe Giulia, Martini Viola, Faiola Marta Maria, Cordi' Eleonora)
Centro Sport Roma SSD

(Stefanelli Mia, Palmucci Valeria, Oniarti Elisa, Ichim Vanessa lonela)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Societa

Circolo Canottieri Aniene

(Del Signore Daniele, Cancelliere Davide, Aversano Riccardo, Picchi Gabriele)
Forum Sport Center - Roma

(Addis Fabio Massimo, Ferrazza Alberto, Gualtieri Davide, Carloia Valerio)
Aurelia Nuoto ASD

(Guerriero Riccardo, Cannucciari Matteo, Migliari Emanuele, Matrundola Antonio)

| Swim Casetta Bianca SSD

(Salvetti Tommaso Rolando, Le Grottaglie Alessandro, Bonuso Valerio, Sorgoni Lorenzo)
SS Lazio Nuoto

(Galuppi Christian, Liberatori Francesco, D'Agostini Matteo, Giansanti Davide)
Emmedue SSD

(Sacchetta Alessandro, Libertone Edoardo Antonio, Cantalupo Giuseppe, D'Agostino Alessio)
Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD

(Bianchi Nicolo', Miele Andrea, Tomassi Enea Pio, Risi Niccolo')

Soepa - C.S Peter Pan

(Pasquali Francesco, Pignatelli Alessandro, Santini Matteo, Bianco Matteo)
Gruppo Sportivo Fiamme Oro

(Scifo Alessio, Marinelli Giacomo, D'Amore Dorian Andrea, Corsaro Andrea)
Matrix SSD - Roma

(Testa Gianmichele, Pampena Andrea, Nicastro Jarno, Tittozzi Filippo)

Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma

(Civitani Valerio, Battaglia Alessandro, Pulvirenti Alessandro, Bolognesi Leonardo)
Centro Sport Roma SSD

(Abd El Moehety Karim, Brandimarte Matteo, Leone Diego, Sciarra Tommaso)

G. Sport Village SSD - Roma

(Lobascio Lorenzo, Tirinato Gabriele, Tolomeo Emanuele, Tersigni Valerio Leonida)
Guidonia SC Manianpama ASD

(Fruci Davide, Laluci Alessio Andrei, Lulli Riccardo, Cappucci Riccardo)

Domar Sporting Club SSD

(Mancini Alessandro, Favoccia Danilo, Nanni Danilo, Ruffini Lorenzo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Roma) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo
04'03"27

04'11"55
04'13"44
04'14"85
04'17"73
04'18"03
04'19"99
04'20"60
04'22"14
04'32"60

04'33"59

Tempo
03'33"45

03'39"62
03'41"58
03'45"01
03'46"89
03'47"89
03'49"66
03'51"57
03'51"63
03'52"53
03'52"87
03'54"50
03'54"79
03'58"84

04'02"23

Derojece
O

Pti
640

579
566
557
538
536
524
520
511
455

450

Pti
685

629
613
585
571
563
550
537
536
530
528
517
515
489

469
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/oo\m!m Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Roma) - 1° Giornata

OO

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 30/05/2023 EIDV%NI
RISULTATI :
16 Sport Village Fondi Nuoto SSD 04'04"74
(Carlevale Matteo, Carocci Leandro, Forosetto Alessio, Vitaterna Lorenzo)
17 Olgiata 20.12 SSD 04'05"32
(Bonanni Tommaso, Burgio Roffredo Francesco, Pasquetti Giuseppe, Pluribus Alessio)
18 Park Club - Alatri 04'05"78

(Spagnoli Giovanni, Faliero Kefran, Cecconi Gianmarco, Micheli Federico)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

L e
O

455

451

449
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